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Suhtautuminen EU:hun  

Europarlamentaarikon tulee ensisijaisesti edustaa omaa puolueryhmäänsä, ei omaa maataan. 

Suomessa pitää järjestää uusi kansanäänestys EU-jäsenyydestä.  

Yhteisvaluutta euro on ollut Suomelle hyvä asia.  

 

Talous 

On hyväksyttävää, että Suomi on EU:ssa nettomaksaja eli maksaa unionille enemmän 
jäsenmaksua kuin saa sieltä takaisin.  

Jos taloustilanne niin vaatii, Suomen tulee voida rikkoa EU:n kasvu- ja vakaussopimuksessa 
määriteltyjä rajoja velan määrästä ja budjetin alijäämästä suhteessa bkt:hen. 

EU:n on pikaisesti palattava soveltamaan valtiontukisääntöjään, joissa valtiontuet yrityksille ovat 
lähtökohtaisesti kiellettyjä. 

Liian suuri osuus EU:n budjetista kuluu maataloustukiin.  

EU:n itälaajeneminen on kannatettava asia. 

 

Ilmasto ja luonto 

EU:n tulee lykätä tavoitettaan olla hiilineutraali vuoteen 2050 mennessä. 

EU on ominut metsiä koskevan päätösvallan liiaksi itselleen.  

Suomen pitää vähentää metsien hakkuita ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. 

Oli oikein, että Suomi asettui vastustamaan luonnon ennallistamisasetusta. 

EU:n ilmastopolitiikassa painopisteen on siirryttävä sääntelyn lisäämisestä innovaatioiden 
tukemiseen. 



Ulko- ja turvallisuuspolitiikka 

Ukraina tulee hyväksyä EU:n jäseneksi tämän vuosikymmenen loppuun mennessä.  

Suomen tulee antaa nykyistä enemmän aseapua Ukrainalle sen taistelussa Venäjää vastaan, 
vaikka muut EU-maat eivät näin tekisi. 

Unionin yhteistä puolustusta tulee kehittää siitä huolimatta, että useimmat EU-maat ovat 
Natossa. 

EU:n tulee aktiivisesti puuttua demokratia- ja ihmisoikeusloukkauksiin unionin ulkopuolisissa 
valtioissa, vaikka se vaikeuttaisikin kauppasuhteita niiden kanssa. 

EU:n tulee hankkiutua eroon kaikista riippuvuuksistaan Kiinasta. 

EU ei ole tehnyt riittävästi palestiinalaisten auttamiseksi Gazan konfliktissa. 

 

Maahanmuutto 

Siirtolaisuus Lähi-idästä ja Afrikasta on uhka Euroopan unionille.  

Turvapaikkahakemusten käsittely pitäisi siirtää turvalliseen kolmanteen maahan EU:n 

ulkopuolelle. 

EU:n hyväksymä maahanmuuttosopimus sisältää riittävästi toimia hillitsemään muuttopainetta 

unionin ulkopuolisista maista. 

EU:n väestö ikääntyy, minkä vuoksi tarvitaan lisää työperäistä maahanmuuttoa. 

 

Päätöksenteko 

Jos EU laajentuu yli 30 maan unioniksi, on päätöksenteossa luovuttava 

yksimielisyysvaatimuksesta ja siirryttävä määräenemmistöpäätöksiin kaikilla politiikan aloilla. 

Jokaiselle jäsenmaalle kuuluu tulevaisuudessakin oma komissaari. 

Unkari pitäisi erottaa EU:sta. 

Populististen puolueiden suosion kasvu on uhka Euroopan unionille.   

 


